PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 043/2023

Pregão Presencial n° 020/2023

Registro de Preço nº 025/2023

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

18 de maio de 2023, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo 043/2023– Pregão Presencial 020/2023 – Registro de

Preço 025/2023, Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

aquisição de óleos lubrificantes, querosene, aditivos e graxas para manutenção

da frota municipal e daqueles que por força de convênio o Município de Recreio

deva fazê-lo, objetivando atender a demanda das Secretarias Municipais, em

favor de:

RECREIO AUTO PEÇAS LTDA - ME

CNPJ: 25.956.038/0001-63

PAULO CESAR G. MOREIRA LTDA – ME

CNPJ: 46.337.793/0001-30

TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA – ME

CNPJ: 19.040.477/0001-29

40.619.473 ANDRÉ LUIZ THOMAZ DE SOUZA - ME

CNPJ: 40.619.473/0001-96

Recreio, 23  de maio de 2023.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal